10-04-2025

MUNICIPIO DE SAN JUAN CIENEGUILLA DISTRITO DE SILACAYOAPAM, OAX.

MARZO CERRADO

CONCEPTO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2024
APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2024
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2024

RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2024

CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
NETO DE 2025

APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO
GENERADO NETO DE 2025
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO
DE 2025

RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2025

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

(EVHP-1)

(EVHP-2)

HACIENDA PUBLICA
/ PATRIMONIO
CONTRIBUIDO

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2025

HACIENDA PUBLICA | HACIENDA PUBLICA

/ PATRIMONIO
GENERADO DE
EJERCICIOS
ANTERIORES

4,213,813.85

4,217,200.22
0.00

0.00
-3,386.37

4,213,813.85

-211,319.40

-211,319.40

4,002,494.45

/ PATRIMONIO
GENERADO DEL
EJERCICIO

-211,319.40
-211,319.40

-211,319.40

1,121,421.10

911,104.54
211,319.40
0.00

0.00
-1,002.84

910,101.70

EXCESO O
INSUFICIENCIA EN
LA ACTUALIZACION
DE LA HACIENDA
PUBLICA /
PATRIMONIO

TOTAL

0.00
0.00
0.00
0.00

4,002,494.45
-211,319.40
4,217,200.22
0.00

0.00
-3,386.37

0.00 0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
4,002,494.45

0.00

0.00
0.00
0.00

910,101.70

911,104.54
0.00

0.00

0.00
-1,002.84

0.00 0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
4,912,596.15

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR

1/1



AUDITORIA SUPERIOR DE FISCALIZACION DEL ESTADO DE OAXACA
A S F E FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO DE SAN JUAN CIENEGUILLA
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

AUDITORIA SUPERIOR DE FISCALIZACION
DEL ESTADO DE OAXACA

ENTREGA: 1° TRIMESTRE

CADENA ORIGINAL

| GF/186/00032/2025 | INFORME | 2025 | 1° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO DE VARIACION EN LA
HACIENDA PUBLICA | 2025-04-10 17:38:58 | MUNICIPIO | 00001000000517513737 | MSJ850101GZ0 | MUNICIPIO DE SAN JUAN CIENEGUILLA | SILACAYOAPAM |
OAXACA | DIRECCION | IGNACIO ZARAGOZA 1 CENTRO, SAN JUAN CIENEGUILLA 69110 | sanjuan_cieneguilla@hotmail.com | 9535323051 | AUTORIDAD |
ANTONIO BASILIDIS SALAS AMBROCIO | SINDICO MUNICIPAL | DOCUMENTO | f99c14€3440560733db0350c8abe2e33b86bal5ac57149f546529¢93fc20056d |

FIRMA ELECTRONICA
Yha9Ra2bbfpjUusVcHsyOhHvwa+8gKctqH6QyOPfLglummzI2/9Ky2DFPIku7KzYJg63gEIK72XCPCcBIitlIFzZUHGIgNPnUtdMSciSWsh17hhIbAXQpgVNooGDdGfVReJ+c+ii06Ax
mEbscwkVU7O0fHLFUvIOEaMw/xwhHh6SqUNrxgoDObW3uRiul60y8jKHEIjP+ZBlkpdTlivePldLFHDaSKWYZPJzvQmJ/ROINJEUAODIJjMz14jG/5gy/uVTLIETD30mYSMQ

VgagFaGkM8Z4nzHBHI8Z5Zsw0fBD2ppK2orDeJAc7kZPHuaHNThgvjewDboVNkPvWKMiH+Ni4siA==

Fecha creacion: 10/04/2025 17:38:58 Boulevard Eduardo Vasconcelos N° 617, Barrio Jalatlaco, Centro. C.P. 68080.
Pagina 2/2 contacto@asfeoaxaca.gob.mx | (951) 502 26 00



