MUNICIPIO DE SAN JUAN CIENEGUILLA DISTRITO DE SILACAYOAPAM, OAX. ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2025

MARZO CERRADO

CONCEPTO		HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO	HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO DE EJERCICIOS ANTERIORES	HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO DEL EJERCICIO	EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO	TOTAL
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2024		0.00				0.00
APORTACIONES		0.00				0.00
DONACIONES DE CAPITAL		0.00				0.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO		0.00				0.00
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2024			4,213,813.85	-211,319.40		4,002,494.45
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)				-211,319.40		-211,319.40
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES			4,217,200.22			4,217,200.22
REVALUOS			0.00			0.00
RESERVAS			0.00			0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES			-3,386.37			-3,386.37
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2024					0.00	0.00
RESULTADO POR POSICION MONETARIA					0.00	0.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS					0.00	0.00
HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2024		0.00	4,213,813.85	-211,319.40	0.00	4,002,494.45
CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2025	(EVHP-1)	0.00				0.00
APORTACIONES		0.00				0.00
DONACIONES DE CAPITAL		0.00				0.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO		0.00				0.00
VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2025	(EVHP-2)		-211,319.40	1,121,421.10		910,101.70
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)				911,104.54		911,104.54
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES			-211,319.40	211,319.40		0.00
REVALUOS				0.00		0.00
RESERVAS				0.00		0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES				-1,002.84		-1,002.84
CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2025					0.00	0.00
RESULTADO POR POSICION MONETARIA					0.00	0.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS					0.00	0.00
HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2025		0.00	4,002,494.45	910,101.70	0.00	4,912,596.15

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR



AUDITORÍA SUPERIOR DE FISCALIZACIÓN DEL ESTADO DE OAXACA

FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO DE SAN JUAN CIENEGUILLA ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

ENTREGA: 1° TRIMESTRE

CADENA ORIGINAL

| GF/186/00032/2025 | INFORME | 2025 | 1° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA | 2025-04-10 17:38:58 | MUNICIPIO | 00001000000517513737 | MSJ850101GZ0 | MUNICIPIO DE SAN JUAN CIENEGUILLA | SILACAYOAPAM | OAXACA | DIRECCIÓN | IGNACIO ZARAGOZA 1 CENTRO, SAN JUAN CIENEGUILLA 69110 | sanjuan_cieneguilla@hotmail.com | 9535323051 | AUTORIDAD | ANTONIO BASILIDIS SALAS AMBROCIO | SÍNDICO MUNICIPAL | DOCUMENTO | f99c14e3440560733db0350c8abe2e33b86ba15ac57149f546529c93fc20056d |

FIRMA ELECTRÓNICA

 $Yha9Ra2bbfpjUsVcHsy0hHvwa+8gKctqH6Qy0PfLg1ummzI2/9Ky2DFPlku7KzYJg63gElK72XCPcBitlFzUHGlqNPnUtdMSciSWsh17hhlbAXQpgVNooGDdGfVReJ+c+ii06Ax\\ mEbscwkVU7OfHLFUvIOEaMw/xwhHh6SqUNrxgoDObW3uRiul60y8jKHEljP+ZBlkpdT1ivePldLFHDaSKWYZPJzvQmJ/R09NJEuA0DlJjMz14jG/5gy/uVTL1ETD30mYSMQ\\ VqagFaGkM8Z4nzHBHl8Z5Zsw0fBD2ppK2orDeJAc7kZPHuaHNThqvjewDboVNkPvvKMiH+Ni4siA==\\ \\ VqagFaGkM8Z4nzHBHl8Z5Zsw0fBD2ppK2orDeJAc7kZPHuaHNThqvjewDboVNkPvvKMiH+Ni4siA=\\ \\ VqagFaGkM8Z4nzHBHl8Z5ZSw0fBD2ppK2orDeJAc7kZPHuaHNThqvjewDboVNkPvvKMiH+NThqvjewDboVNkPvvKMiH+NThqvjewDboVNkPvVKMiH+NThqvjewDboV$

Boulevard Eduardo Vasconcelos N° 617, Barrio Jalatlaco, Centro. C.P. 68080. contacto@asfeoaxaca.gob.mx | (951) 502 26 00

Fecha creación: 10/04/2025 17:38:58 Página 2/2